Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/10/2025 às 10:50:39 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato. 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 1, no valor de R$ 1800,00 (Um mil 

e oitocentos reais), referente a 37,50 reais a hora/aula (48 horas) da oficina de vôlei, foram 

executados pela empresa Joubert Adriano Gomes de Andrade, CNPJ nº 61.050.487/0001-01, em 

conformidade com o  objeto do presente contrato a prestação de serviços especializados em